
          
 
 
 
 
                                               Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
================================================================================= 

 

 

        
         

          Al Sito web dell’Istituto 

 

          All’Albo dell’Istituto 

 

          Agli atti dell’istituto 

 
  
                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M.  prot. n. 50 del 03/03/2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto di III 

fascia del personale ATA per gli aa.ss. 2021/22 – 2022/2023 – 2023/2024; 

 

VISTA la nota del MIUR – USR Lombardia Ufficio XIV - Ambito Territoriale per la 

provincia di Varese prot. N° - 6999 del 14/07/2021 avente per oggetto  

pubblicazione graduatorie provvisorie III fascia di circolo e di istituto ATA per il 

triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024- DM n.50 del 3 marzo 

2021; 

RITENUTO di dover pubblicare le graduatorie provvisorie di III fascia di circolo e di istituto 

personale ATA e contestualmente l’elenco degli esclusi con l’indicazione della 

relativa motivazione, 

 

D E C R E T A 

 

 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie 

Provvisorie d’Istituto di III Fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a Tempo 

determinato, valide per il triennio  2021/2024. 

Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n° 679/2016 le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8 comma 1 e 2 del D.M. n° 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce 

la domanda di inserimento, entro  dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari.      

                                                                    

 

                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Daniele CHIFFI 

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
AOO_VAIC878006 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0003467/U del 15/07/2021 09:02:46Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
AOO_VAIC878006 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0003467/U del 15/07/2021 09:02Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-15T09:03:56+0200
	CHIFFI DANIELE




